CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº64/2024

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO X. DE JESUS

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS

as seguintes informações quanto ao carro oficial do município:

 Em relação ao Corolla, carro que o Poder Executivo utiliza
oficialmente em suas viagens como também no seu uso

diário, informar por qual motivo referido veículo não está

circulando, haja vista que o representante do Poder

Executivo vem utilizando outro veículo da municipalidade;

 Caso o veículo esteja com avarias, enviar relatório de

diagnostico realizado pela empresa responsável pelo

procedimento, onde acusa o problema mecânico do automóvel

ou outro tipo de avaria, ou seja, o laudo do responsável

por avaliar o automóvel.

 Enviar os orçamentos efetuados para a o devido concerto do
automóvel, onde conste valor, manutenção a ser realizada e

prazo de entrega.

 Onde se encontra o referido automóvel? A municipalidade

autorizou a manutenção devida? Caso negativo, explicar o

motivo da não realização da manutenção. Caso positivo,

enviar a discriminação da empresa onde está realizando o

trabalho.

JUSTIFICATIVA; Tais informações são de interesse dos vereadores

e principalmente de nossa população.

Sala das Sessões José Luiz Correia

Rubinéia, 12 de agosto de 2024.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador